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Vecka  33-34  sker  installationen  av  nya
mätare  för  vatten  och  värme.
Installationen sköts av företaget Techem
på uppdrag av samfälligheten.

Installationen  görs  i  alla  hus  och
lägenheter.

Viktig information med anledning av Corona
Styrelsen har mottagit anonymt brev med önskan om att skjuta
på installationen med anledning av Corona. Mätarna behöver
bytas ut inför månadsskiftet augusti/september för att kunna
leverera underlag för avläsning inför kommande verksamhetsår.
Att  skjuta  ytterligare  på  installationen  skulle  komplicera
avläsningen  samt  fördyra  installationen  då  enstaka  trasiga
mätare behöver bytas ut separat.

Styrelsen tar våra medlemmars hälsa och Corona på största
allvar  och  därför  har  vi  tillsammans  med  Techem  vidtagit
åtgärder för en säker installation och för att undvika smitta
vid själva besöket och eventuell smitta efteråt.

Teknikerna har stränga regler kring att de måste vara
friska och helt symptomfria
Teknikerna kommer bära munskydd och engångshandskar som
byts efter varje besök
Man  kommer  att  sprita  utrustning  för  att  minimera
eventuell smitta den vägen
Ingen behöver träffa teknikerna, det räcker att släppa
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in dom till det utrymme där mätarna finns. Man kan själv
gå ut ur huset eller lägenheten eller befinna sig i ett
annat  rum  under  installationen  (som  tar  ungefär  en
halvtimme).
Man kan lämna nyckel till granne eller styrelsen om man
vill undvika teknikerna helt eller be teknikerna vänta
utomhus tills man själv gått ut.

Med  dessa  åtgärder  gör  styrelsen  bedömningen  att
installationen går att genomföra på ett säkert sätt trots
rådande Corona-läge.

Om du trots detta känner en oro vänligen kontakta ordförande
Peter på telefon 0708-85 85 10 så vi kan diskutera och försöka
hitta en lösning som fungerar för dig.

Viktigt!  Inför  installationsdagen  måste
du  säkerställa  att  dina  mätare  är
lättillgängliga,  golvet  är  tömt
från saker som är i vägen och inget är
förbyggt  där  mätarna  ska  installeras!
Viktigt!
Samtliga hushåll har fått en avisering om dag och tid för
installationen.

Vi har tyvärr ingen möjlighet att boka bestämda tidpunkter. Om
det  är  någonting  ni  behöver  informera  oss  om  innan  det
planerade arbetet eller om ni har några frågor är ni välkomna
att  kontakta  Techem  i  första  hand  via  e-post  
sofia.iwars@techem.se och i andra hand på telefon 010 202 28
06. 

Styrelsen

 



Ingen installation av mätare
just nu på grund av Corona-
viruset

Till  samtliga  boende  på  Zetterlundsväg
1-138.
Med  anledning  av  den  pågående  och  av  WHO  pandemiklassade
spridningen  av  Corona-viruset  (sars-cov-2)  så  har  Techems
nordiska ledningsgrupp idag tagit beslutet att i den mån det
går begränsa den verksamhet som bedrivs ute på fältet och hos
våra kunder. Detta gäller fram för allt gäller arbeten inne i
bebodda bostäder.

Vi går under en arbetsvecka in i 100-200 hus eller lägenheter
för  sådana  installationsarbeten,  och  alla  dessa  personliga
möten  och  kontaktytor  innebär  en  potentiell  risk  för  att
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vidareföra eventuell smitta till många andra på kort tid och
vi kommer därför inte påbörja mätarinstallationsarbetet hos er
på Zetterlundsvägen nästa vecka (vecka 12).

Vi tolkar det rådande läget som icke akut, men att det är just
en kortare spridningstopp som samhället och fram för allt
sjukvården kan få problem att hantera. Vårt beslut är även
taget med hänsyn till de riktlinjer och krav som från och med
idag  är  gällande  i  Danmark,  25km  från  vårt  huvudkontor  i
Malmö.

Även om Sverige inte skulle välja att vidta lika drastiska
åtgärder så ser Techem ingen anledning till att inte göra det
vi  kan  baserat  på  att  våra  kundleveranser  inte  är  av
samhällskritisk  art,  och  att  merparten  av  de  inställda
arbetena inte får någon större negativ kortsiktig effekt än
för vår egen likviditet.

Vi är stolta över att vi tillhör ett koncern som tar sitt
samhällsansvar på allvar och som har ekonomisk styrka att göra
det.

Till  er  som  fått  besked  om  att
installationsarbetet skjuts på framtiden
så  kommer  vi  att  återkomma  med  en  ny
installationsplanering så snart läget har
stabiliserats.
Techem Sverige AB
Joakim Pålsson
Sverigechef


